[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	15
	»
	февраля
	20
	24
	г.

	№
	9

	пгт. Андра

О признании утратившим силу решение Совета депутатов

городского поселения Андра от 06.08.2009 № 29 «Об утверждении
Положения об организации и осуществлении мероприятий по работе

с детьми и молодежью в муниципальном образовании городское поселение Андра»
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Андра решил:

           1.    Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Андра    от 06.08.2009 № 29 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в муниципальном образовании городское поселение Андра».
    2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Андра.
            3.   Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
            4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка Совета депутатов городского поселения Андра.

	Председатель Совета депутатов
	  Глава городского поселения Андра

городского поселения Андра
___________________ Д.Л. Мороков                         ____________________ А.А. Козырчиков
15.02.2024 №  9 - 2024  «С-5»
PAGE